2025 年 5 月 24 日（土）・25 日（日）

終日休止させていただきます。

令和 7 年 3 月吉日
お客さま各位

蒲郡信用金庫

小坂井支店ＡＴＭ一時休止のお知らせ

 平素は蒲郡信用金庫をご愛顧いただき、誠にありがとうございます。
小坂井支店建替え移転に伴い下記の日程にて、小坂井支店 ATM コーナーを全
面休止させていただきます。
 お客さまには大変ご不便・ご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご理解を賜りますよう
お願い申し上げます。

5 月 26 日（月）８︓００から 新店舗にてご利用いただけます。

ご不便をおかけしますが、休止期間中は以下の支店 ATM をご利用願います。

＜承認番号 06-492②＞

蔵子支店 豊川支店

 豊川市蔵子六丁目 11 番地 21  豊川市中央通五丁目 12 番地の１